ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 20259002

CONTRATO Nº...........: 20259002.
ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 002-2025-
CMI.
CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE
ITAITUBA.
CONTRATADA(O).....: ALEXANDRE DA GAMA BASTO.
CNPJ. 11.496.458/0001-08
OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA DE SERVIÇO CONTÁBIL PARA
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ITAITUBA-PA.
VALOR TOTAL................: R$ 264.000,00 (duzentos e
sessenta e quatro mil reais).
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2025 Atividade
01 031 0001 2.001 Manutenção do Legislativo Municipal,
Classificação econômica 3.3.90.35.00 Serviço de Consultoria,
Subelemento 3.3.90.35.99 Outros Serviços de Consultoria.
VIGÊNCIA...................: 17 de Janeiro de 2025 a 31 de
Dezembro de 2025. DATA DA ASSINATURA.........: 17 de
Janeiro de 2025.

Ordenador:
WASHIGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES
Presidente da Câmara Municipal de Itaituba/PA.

Publicado por:
Terezinha Tamiles Nunes de Carvalho

Código Identificador:28B611F2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 31/01/2025. Edição 3680
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/

31/01/25, 09:37 Prefeitura Municipal de Itaituba

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/28B611F2/e2e486761bdbbf2ad072e07a0475c683e2e486761bdbbf2ad072e07a0475c683 1/1